ALANDSBANKEN

Tilit
Tilin kuukausimaksu - Primetili, Itameritili, Valuuttatili, Shekkitili, Monitili ja Sijoitustili
(Kuukausimaksu ei koske pantiksi asetettuja tileja eika vuokravakuustileja.)

Premium Banking -asiakkaat
Private Banking -asiakkaat
Perusasiakkaat*

Seniorit (65+ vuotta)

Nuoret (0-29 vuotta)

Muut asiakkaat, yksityishenkilot

Tiliote, postitse

*Sinulta, jolla on kaksi seuraavista palveluistamme: tili, kortti, digitaaliset palvelut.

Tilinylitykset

Ilmoitus tilin ylityksesta

Tilit
Prime-tili
Tilin korko maaraytyy tilin saldon mukaan
Talletus tililla euroina Viitekorko - Marginaali Korko

0- AAB-Prime - 4,00 % 0,00 %

Itameritili
Luontotilin vuotuinen korko on AAB-primekorko vahennettyna 1,90 prosenttiyksikolla.
Korko on vahintaan 0,10 % vuodessa ja enintaan 2,00 % vuodessa.

Kiinteakorkoiset maaraaikaistalletukset
Tililla on kiinted korko, joka maaritetdan talletushetkella. Minimitalletus on 10 000 euroa.

EUR
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
2,00/4ili

3,50/kpl

EUR
15,00/kpl



